Ano VII, Edição 016. Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 19 de Dezembro de 2024. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
 1

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS.........................01

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO. 3°
(TERCEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS CC230101/2023. CARTA CONVITE Nº 001/2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do
Norte, CNPJ n.º 01.651.692/0001-09, localizada na Ave-
nida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL
DO NORTE – MA, através do Gabinete da Presidente da
Câmara Municipal. OBJETO: Contratação de pessoa jurí-
dica para a prestação de serviços de assessoria e consul-
toria em licitações e contratos com acompanhamento de
procedimentos licitatórios para atender as necessidades da
Casa Legislativa. DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024
CONTRATADO: VILMAR FEITOSA KRAUSE FILHO
- ME, CNPJ n.º 34.086.021/0001-93, com sede na TRA-
VESSA 10 DE MAIO, N° 149, CENTRO, Gonçalves Dias
- MA. REPRESENTANTE: Vilmar Feitosa Krause Filho
portador do RG n°. 0000225020947 SSP-MA e CPF n°.
818.783.623-72 VALOR DO CONTRATO: R$ 72.000,00
(Setenta e dois mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: 01 - PODER LEGISLATIVO; 01 01 - CÂMARA
MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE; 01 031 0001
2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da Câmara
Municipal; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros
- Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. CARLA
DE OLIVEIRA CAMPOS COUTINHO - Presidente da
Câmara.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO. 3°
(TERCEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS CC260101/2023. CARTA CONVITE Nº 005/2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do
Norte, CNPJ n.º 01.651.692/0001-09, localizada na Ave-
nida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL
DO NORTE – MA, através do Gabinete da Presidente da
Câmara Municipal. OBJETO: Prestação de Serviços de
gerenciamento eletrônico de documentos - GED, na for-

ma digital PDF pesquisável, para atender demanda desta
Casa Legislativa. DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024.
CONTRATADO: G M CONSULTORIA E SERVICOS
LTDA, CNPJ n.º 33.928.009/0001-16, com sede na R
CLODOMIR CARDOSO, N° 362, CENTRO, Presidente
Dutra – MA. REPRESENTANTE: Gerdson Gaspar Mo-
raes portador do RG n°. 0141303020000 SSP-MA e CPF
n°. 041.046.023-02. VALOR DO CONTRATO: 36.000,00
(Trinta e seis mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 - PODER LEGISLATIVO; 01 01 - CÂMARA MUNI-
CIPAL DE CAPINZAL DO NORTE; 01 031 0001 2001
0000 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Munici-
pal; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. BASE LEGAL:
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. CARLA DE OLI-
VEIRA CAMPOS COUTINHO - Presidente da Câmara.

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br